
netto brutto

Arbeitspreis je kWh 0,10339 € 0,11063 €

Grundpreis €/kW/a 60,01 € 64,21 €           

Emissionspreis €/kWh 0,00059 € 0,00063 €

Verrechnungspreis je Zähler und Monat bei Anschlusswerten

 bis       50 kW 8,00 € 8,56 €             

über     50 kW   bis     100 kW 16,00 € 17,12 €           

über   100 kW   bis     150 kW 24,00 € 25,68 €           

über   150 kW   bis     200 kW 32,00 € 34,24 €           

über   200 kW   bis     500 kW 40,00 € 42,80 €           

über   500 kW   bis   1000 kW 48,01 € 51,37 €           

über 1000 kW   bis   2000 kW 56,00 € 59,92 €           

über 2000 kW   bis   3000 kW 72,01 € 77,05 €           

über 3000 kW  96,01 € 102,73 €         

Sperrungen der Wärmeversorgung 46,73 € 50,00 €           

Wiederaufnahme der Wärmeversorgung 46,73 € 50,00 €           

Mahngebühren 2,39 € 2,56 €             

Wärmezählerrückbaukosten je Zähler 46,73 € 50,00 €           

Mehrwertsteuer

In den oben genannten Bruttopreisen ist die gesetztlich gültige Mehrwertsteuer enthalten.

P r e i s b l a t t     E R D I N G   Tarif 1

gültig ab
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